
UCHWAŁA NR XIV/107/2025
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania dodatków do wynagrodzeń nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 i 1907), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986, 1871; z 2025 r., poz. 620), w uzgodnieniu z właściwymi związkami zawodowymi, 
Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/236/2020 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu ustalania dodatków do wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, 
zmienionego uchwałą XLVIII/419/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 25 października 
oraz uchwałą nr LXVI/563/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia wychowawstwa klasy przyznaje się w wysokości 400,00 zł, za 
każdą powierzoną nauczycielowi klasę w okresie od 1 września do 30 czerwca danego roku szkolnego, 
niezależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 września 2025 r.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Piotr Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 1599


		2025-06-26T12:57:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




